

Thevo Holding ApS
Viadukten 12, 6740 Bramming

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 92 51 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.


Peder Sølbech Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thevo Holding ApS
Viadukten 12
6740 Bramming

CVR-nr.: 25 92 51 49
Stiftet: 9. januar 2001
Hjemsted: Bramming
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Theodor Vodder

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Advokatforbindelse

Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 6700
Esbjerg

Dattervirksomhed

Arkitektfirmaet Rudolf Lolk A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 933 t.kr. mod 1.033 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.771	-12.696
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	837.320	1.099.241
Andre finansielle indtægter	132.654	65.543
Øvrige finansielle omkostninger	-2.488	-138.144
Resultat før skat	960.715	1.013.944
1 Skat af årets resultat	-27.623	18.810
Årets resultat	933.092	1.032.754
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-233.680	-124.759
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	810.972	1.054.113
Disponeret i alt	933.092	1.032.754

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.422.319	1.655.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.422.319	1.655.999
Anlægsaktiver i alt	1.422.319	1.655.999
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	215.018
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	340.638	0
Tilgodehavender i alt	340.638	215.018
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.022.402	927.247
Værdipapirer i alt	1.022.402	927.247
Likvide beholdninger	2.283.365	1.526.979
Omsætningsaktiver i alt	3.646.405	2.669.244
Aktiver i alt	5.068.724	4.325.243

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	448.209	681.889
4 Overført resultat	4.023.673	3.212.701
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>4.702.682</u>	<u>4.122.990</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	360.543	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	194.754
Anden gæld	5.499	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.042</u>	<u>202.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>366.042</u>	<u>202.253</u>
Passiver i alt	<u>5.068.724</u>	<u>4.325.243</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.104	-18.810
Regulering af tidligere års skat	519	0
	<u>27.623</u>	<u>-18.810</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	681.889	806.648
Resultatandel	-233.680	-124.759
	<u>448.209</u>	<u>681.889</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.212.701	2.158.588
Årets overførte overskud eller underskud	810.972	1.054.113
	<u>4.023.673</u>	<u>3.212.701</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 512 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.